
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać następujące komisje stałe Rady Gminy Bojszowy: 
1) Komisja Budżetu, Gospodarki i Rozwoju; 
2) Komisja Usług Społecznych. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju są sprawy 
dotyczące: 
1) gospodarki finansowej gminy i jej jednostek organizacyjnych; 
2) gospodarki mieniem komunalnym gminy; 
3) gminnych dróg, ulic i mostów oraz organizacji ruchu drogowego; 
4) lokalnego transportu zbiorowego; 
5) zieleni gminnej i zadrzewień; 
6) gospodarki nieruchomościami, ładu przestrzennego i ochrony zabytków; 
7) polityka rozwoju gminy; 
8) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej; 
9) wodociągów i zaopatrzenia w wodę; 
10) kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych; 
11) utrzymania czystości i porządku; 
12) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 
13) nadzoru właścicielskiego. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Usług Społecznych są sprawy dotyczące: 
1) oświaty i wychowania; 
2) kultury, kultury fizycznej i turystyki; 
3) pomocy społecznej i ochrony zdrowia; 
4) współpracy z organizacjami pozarządowymi; 
5) promocji gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C46638-5E31-4121-BF3B-F00BB0C8A8E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4


